
ZARZĄDZENIE NR 287/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.), art. 38a i art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 735) oraz art. 203 i art. 210 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 372 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Wojciecha Łomnickiego – Zastępcę Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do: 

1) wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej w imieniu Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha w sprawie o przeznaczeniu osoby do wykonania świadczeń osobistych, w tym 
planowanych do wykonania w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny oraz o przeznaczeniu 
nieruchomości lub rzeczy ruchomej na cele świadczeń rzeczowych, w tym planowanych do wykonania w razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny na rzecz obrony, 

2) podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha dokumentów dotyczących kwalifikacji wojskowej 
oraz wypłacania świadczeń rekompensujących dla żołnierzy rezerwy odbywających ćwiczenia wojskowe, 

3) uzgadniania i zatwierdzania planów obrony cywilnej zakładów pracy, dokumentacji ćwiczeń praktycznych 
i sztabowych OC, realizowanych przez zakłady pracy z terenu miasta Wałbrzycha, 

4) przekazywania wytycznych dotyczących działalności obrony cywilnej na terenie miasta Wałbrzycha w danym 
roku kalendarzowym oraz wytycznych dotyczącym gospodarki materiałowej sprzętu OC, 
przeciwpowodziowego, 

5) sprawozdawczości dotyczącej realizacji zadań OC i obronnych za dany rok kalendarzowy, 

6) występowania do zakładów pracy o informacje niezbędne do opracowywania planów OC miasta, planów 
dotyczących zarządzania kryzysowego i planów związanych z realizacją zadań obronnych, 

7) podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha zawiadomień i pism związanych ze sprawami 
organizacyjnymi oraz funkcjonowaniem komisji bezpieczeństwa i porządku. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy 
Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego  Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 81238457-1071-4CC1-BE5C-264FEB454BC6. Przyjęty Strona 1




